
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando 

• 	
o Memo. IQ n. 131, de 6/5/2004, 

RESOLVE: 

Reconduzir o professor JoeI Camargo Rubim/IQ à função de membro 
titular da CPP/Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do Instituto 
de Química, a partir de 29/07/2004. 

Brasília, 1H de junho de 2004. 

• 
Timothy M. Mulholland 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

O/cópia: GRENRT/SOC/DPP/CPP/IQ/SCA/SRH 
FAmno 


